АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
Светлоярского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

17.12. 2015г.	                                              № 25

 Об исполнении решения АТК Светлоярского
муниципального района от 20. 11. 2015. № 21

              Заслушав и обсудив информацию представителя ОМВД России по Светлоярскому району Горшенина В. В., приглашенных представителя прокуратуры Светлоярского района, председателей садоводческих, огороднических или дачных некоммерческих объединений, мнение  администраций сельских поселений антитеррористическая комиссия Светлоярского муниципального района решила:

       Секретарю АТК (Бурлуцкий А. В.):
- направить материалы заседания АТК от 17.11.2015 по вопросу взаимоотношений между ОМВД России по Светлоярскому району и СНТ в прокуратуру Светлоярского района для проверки и принятия решения;
[bookmark: _GoBack]- направить в адрес начальника ОМВД России по Светлоярскому району Волгоградской области (Хонин Ю. А.) информацию об отсутствии представителя ОМВД России по Светлоярскому району на заседании АТК в установленное время, отсутствии у прибывшего представителя информации и предложений по существу с учетом принятого решения АТК СМР от 20.11.2015 №21, что недопустимо;
- учитывая значимость и важность темы, оставить вопрос на контроле, перенести рассмотрение на следующее заседание с приглашением представителей АТК Волгоградской области.

Глава муниципального района,
председатель АТК                                                                                Коротков Б.Б.